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Koalicja Obywatelska rozpoczęła akcję „Kobiety na wybory”. W ramach kampanii w
Cieszynie pojawiły się dziś: Mirosława Nykiel, Izabela Leszczyna, Katarzyna Lubnauer i
Monika Rosa.

 Posłankom towarzyszyła podczas konferencji prasowej Gabriela Staszkiewicz, burmistrz Cieszyna. Podkreśliła, że w
historii miasta są trzy wybitne kobiety, które weszły w skład Rady Narodowej Księstwa Cieszyńskiego. –
Zdecydowały się startować w wyborach i działać na rzecz społeczności lokalnej – powiedziała Gabriela
Staszkiewicz.

Izabela Leszczyna zwracając się do kilku mieszkańców, którzy przed cieszyńskim Ratuszem obserwowali spotkanie
powiedziała, że w trakcie kampanii chcą odwiedzić całą Polskę, aby „dziewczyny, kobiety, seniorki poszły na
wybory”. – Walczymy o naszą przyszłość. Aby prawa kobiet w naszej, kochanej ojczyźnie były przestrzegane
i chronione – powiedziała.

Dodała, że kobiety to także „przedsiębiorczynie”, które mają własne biznesy, pracują i płacą podatki. Dla nich
Koalicja Obywatelska proponuje 100 konkretów. – Kwotę wolną od podatku - 60 tys. złotych. Jeszcze nigdy nie
było tak wielkiej obniżki podatków. Jeżeli jesteś przedsiębiorczynią, jesteś nauczycielką , pracujesz,
zarabiasz, zostanie ci więcej pieniędzy w kieszeni. Jesteś przedsiębiorczynią – będziesz miała urlop dla
przedsiębiorcy. Jeden miesiąc w roku ze świadczeniem urlopowym w wysokości połowy minimalnego
wynagrodzenia – mówiła Leszczyna.

Mirosława Nykiel podkreśliła natomiast, że „przyszłość jest kobietą”. – Nie chodzi tylko o płeć, ale o sposób życia,
filozofię o traktowanie ekologii, ludzi. Z jednej strony jest konkurencja, która napędza rozwój, ale z
drugiej strony musimy uwzględnić różne punkty widzenia – przyznała.

Katarzyna Lubnauer zachęcała natomiast mieszkańców Cieszyna, by przyjechali na Marsz Miliona Serc, który KO
zaplanowała w Warszawie na 1 października. – Nie pozwólmy innym rujnować naszego domu. Zadecydujmy o
sobie, naszych dzieciach, wnukach, przyjaciółkach, mężach, synach i braciach. Przyszłość zależy od nas.
Jeżeli chcemy być bezpieczni w Unii Europejskiej, myśleć o dobrej gospodarce i ochronie zdrowia, musimy
wygrać te wybory. Kobiety głosują na kobiety – mówiła.

Monika Rosa podkreśliła natomiast, że kobietom należy się „prawo do decydowania o sobie”, a także bezpieczne
życie bez przemocy domowej i bez przemocy seksualnej. – Chcemy także czegoś więcej. Chcemy współrządzić
tym krajem. Chcemy mieć wpływ na gospodarkę na politykę obrony, na politykę zagraniczną, ochronę
środowiska. Jesteśmy wykształcone, profesjonalne i potrafimy to zrobić – przekonywała.
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